

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾林 伸治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年 度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 7
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（ 収 入）	1,080,000 円
精 算 額（ 支 出）	754,003 円
収 支 差 引 残 額	325,997 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	95,058	
研 修 費	69,990	
広 報 費	286,528	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	50,547	
資 料 購 入 費	251,880	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	754,003	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 325,997 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾林 伸治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R4. 4. 12	資料作成費	ベルトユニット、トナー代		25,188	(株)イクモ	514,812
3	R4. 4. 22	資料購入費	JAMP情報提供料 令和4年4月～9月分		24,420	(株)時事通信社	490,392
4	R4. 4. 25	資料購入費	新聞代(4月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	484,472
5	R4. 4. 28	広報費	市議会だよりNo.4 4 1,900部		70,224	(株)奉仕堂印刷	414,248
6	R4. 5. 12	資料購入費	47行政ジャーナル 2022年4 月～9月分		66,000	(株)中日新聞社	348,248
7	R4. 5. 25	資料購入費	新聞代(5月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	342,328
8	R4. 5. 26	調査研究費	ガソリン代(5月分)		5,003	水口石油(株)	337,325
9	R4. 5. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料(4月利用分)		3,626	中部テレコミュニケーション(株)	333,699
10	R4. 5. 31	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株)文光堂	331,059
11	R4. 6. 20	調査研究費	ガソリン代(6月分)		2,839	水口石油(株)	328,220
12	R4. 6. 25	資料購入費	新聞代(6月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	322,300
13	R4. 6. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料(5月利用分)		3,664	中部テレコミュニケーション(株)	318,636
14	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代(4～6月)		1,648	(株)イクモ	316,988
15	R4. 7. 25	資料購入費	新聞代(7月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	311,068
16	R4. 7. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料(6月利用分)		3,630	中部テレコミュニケーション(株)	307,438
17	R4. 7. 29	調査研究費	ガソリン代(7月分)		5,064	水口石油(株)	302,374
18	R4. 8. 19	広報費	市議会だよりNo.4 5 1,900部		72,732	(株)奉仕堂印刷	229,642
19	R4. 8. 25	資料購入費	新聞代(8月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	223,722
20	R4. 8. 29	調査研究費	電話代・インターネット接 続料(7月利用分)		3,617	中部テレコミュニケーション(株)	220,105
21	R4. 9. 13	調査研究費	ガソリン代(9月分)		2,542	水口石油(株)	217,563
22	R4. 9. 25	資料購入費	新聞代(9月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	211,643
23	R4. 9. 27	調査研究費	電話代・インターネット接 続料(8月利用分)		3,621	中部テレコミュニケーション(株)	208,022
24	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			748,022

25	R4. 10. 12	調査研究費	長崎市原爆資料館視察 (10/12~10/12) 旅費 23, 530円		23, 530	尾林伸治	724, 492
26	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 旅費 50, 850円 参加費 10, 000円		60, 850	尾林伸治 全国都市問題会議実行委員会	663, 642
27	R4. 10. 20	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		2, 510	水口石油(株)	661, 132
28	R4. 10. 21	資料購入費	JAMP情報提供料 令 和4年10月~令和5年3月分		24, 420	(株)時事通信社	636, 712
29	R4. 10. 24	研修費	三遠南信、浜松湖西豊橋道路建設促進議員協議会総会、 第30回三遠南信ミット2022in南信州 旅費 9, 140円		9, 140	尾林伸治	627, 572
30	R4. 10. 25	資料購入費	新聞代 (10月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	621, 652
31	R4. 10. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (9月利用分)		3, 630	中部テレコミュニケーション(株)	618, 022
32	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代 (7~9月)		3, 599	(株)イクモ	614, 423
33	R4. 11. 4	広報費	市議会だよりNo.4 6 1, 900部		72, 732	(株)奉仕堂印刷	541, 691
34	R4. 11. 18	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		2, 445	水口石油(株)	539, 246
35	R4. 11. 24	資料購入費	47行政ジャーナル 2022年 10月~2023年3月分		66, 000	(株)中日新聞社	473, 246
36	R4. 11. 25	資料購入費	新聞代 (11月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	467, 326
37	R4. 11. 28	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (10月利用分)		3, 814	中部テレコミュニケーション(株)	463, 512
38	R4. 11. 29	資料作成費	トナーカートリッジ代		13, 860	(株)イクモ	449, 652
39	R4. 11. 30	資料作成費	コピー用紙代		2, 640	(株)文光堂	447, 012
40	R4. 12. 19	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		2, 438	水口石油(株)	444, 574
41	R4. 12. 25	資料購入費	新聞代 (12月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	438, 654
42	R4. 12. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (11月利用分)		3, 630	中部テレコミュニケーション(株)	435, 024
43	R5. 1. 23	調査研究費	ガソリン代 (1月分)		4, 699	水口石油(株)	430, 325
44	R5. 1. 25	資料購入費	新聞代 (1月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	424, 405
45	R5. 1. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (12月利用分)		3, 676	中部テレコミュニケーション(株)	420, 729
46	R5. 1. 31	広報費	市議会だよりNo.4 7 1, 400部		70, 840	(株)奉仕堂印刷	349, 889
47	R5. 2. 25	資料購入費	新聞代 (2月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	343, 969
48	R5. 2. 26	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		5, 094	水口石油(株)	338, 875
49	R5. 2. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (1月利用分)		3, 644	中部テレコミュニケーション(株)	335, 231
50	R5. 3. 25	資料購入費	新聞代 (3月分)		5, 920	(有)鈴木新聞店	329, 311
51	R5. 3. 28	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		2, 342	水口石油(株)	326, 969
52	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代 (1~3月)		972	(株)イクモ	325, 997